АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2022 года                    пгт. Раздольное                                № 183

Об отмене постановления Администрации Раздольненского района

от 18.04.2022 года № 166

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от

25.10.2001 года № 136-ФЗ, Законом Республики Крым от 21.08.2014 года

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Раздольненский район Республики

Крым,

п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление Администрации Раздольненского района от

18.04.2022 года №166 «Об организации и проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности муниципального образования Раздольненский

район Республики Крым» отменить.
2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).
3. Разместить данное постановление на официальном сайте

Администрации Раздольненского района Республики Крым.
4.  Контроль по выполнению данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Раздольненского района                                                                  А.Г. Захаров